2018-00363 

Yosimar Cabrales – Edwin Rojas 

ASUNTO: Aprueba Liquidación – 

Autoriza Títulos. 

Visto el informe secretarial que antecede, esta judicatura aprobará la liquidación de crédito 

presentada hasta el día 10 de junio de 2021, por la suma de NUEVE MILLONES 

CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE ($ 9.049.000,oo)  , en virtud de que el término 

de traslado de la liquidación del crédito se encuentra vencido,  sin que se presentara objeción 

alguna, de igual manera, se le autorizará la entrega de los depósitos judiciales a la parte 

demandante que fueron solicitados, razón por la cual, este juzgado,